
Výstavba haly pro mechanizaci v žst. Tábor
Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Výstavba haly pro mechanizaci v žst. Tábor"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-2760/2019 

ISPROFIN: 5003520139/5313510004 

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČ: 251 723 28, DIČ: CZ251 723 28

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank. spojení: UniCredit Bank a.s., č. účtu: 2114525664/2700 

zastoupena: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva 

a společnostní CBCZ servis a.s., kterou zastupuje 

Ing. Jan Velikovský, člen představenstva 

a dále každým členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 125/19035/220

Strana 1 (celkem 3)



/ Výstavba haly pro mechanizaci v žst. Tábor
Dodatek č. 1

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna termínu 
dokončení Díla.

Změnu termínu dokončení stavby si vyžádala probíhající situace v České republice a to, s ohledem na 
stále rozsáhlejší omezení, která byla uplatňována v přímém důsledku šířící se nemocí, nebylo v možné 
během realizace stavby postupovat standartní cestou, tudíž došlo k značným průtahům v rámci 
stavebních prací.

Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje o cca 1 měsíc. Celková lhůta pro dokončení 
stavebních prací se tak mění z 13. 05. 2020 do 15. 06. 2020 a celkové provedení díla se mění z 13.11. 
2020 na termín 04.12. 2020.

Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3., odst. 3. 6. a článku 5. 
Smlouvy, odst. 5.14 Smlouvy, resp. úpravě přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogramu postupu prací.

1.

Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly sodvoláním na ustanovení článku 5.2 
Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-2760/2019, č. Zhotovitele: 125/19035/220, 
takto:

1. 3. PŘEDMĚT. CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

zrušuje se stávající text článku 3.6. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 
Harmonogramu postupu prací jsou následující:
Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy.
Celková lhůta pro dokončení Díla je nejpozději do 04.12. 2020 (dokladem prokazujícím, 
že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek).
Lhůta pro dokončení stavebních prací je nejpozději do 15. 06. 2020 (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění 
připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).
Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle 
prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné 
bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 
352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného 
provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby 
bude provedeno nejpozději do 04.12.2020.

2. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

-  zrušuje se stávající text článku 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:
5.14. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -OP/R/16/19

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

Strana 2 (celkem 3)



Výstavba haly pro mechanizaci v žst. Tábor
Dodatek č. 1

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  VTP/R/10/18

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 7.5.2019 

Související dokumenty

Rozpis Ceny Díla

Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů 

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-2760/2019, č. Zhotovitele: 
125/19035/220, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Přílohou Dodatku č. 1 Smlouvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram postupu prací- nové znění platné ke dni
podpisu dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

1 3 - 05 -  2020
V Praze dne......................... V Českých Budějovicích dne

1 1 - 05 -  2020

Ing. petr Hofhazl
ředitel organizační jednotky 

Stavební správa západ 
Správa železnjč, státní organizace

Ing. Pavel Štindl
předseda představenstva 

EDIKT a.s.

Ing. Jan Velikovský
člen představenstva 
CBCZ servis a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Výstavba haly pro mechanizaci v žst. Tábor
Dodatek č. 1

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

Strana 1 {celkem 1)



Objednatel: SŽDC
Zhotovitel: EDIKT a.s., Č.Budějovice
Název akce: výstavba haly pro mechanizaci v ŽS T Tábor

EDIKT/

HARMONOGRAM ČASOVÉHO PRŮBĚHU STAVBY



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 774013

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03bc444b-d295-436e-93cd-fab48bc5898e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2020 10:30:01


		2020-06-03T08:30:04+0000




